
UCHWAŁA NR 149/XXI/2016
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Praszka na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2016 r., poz.446), art 211 i 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr 91/XII/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Praszka na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje przeniesień między działami

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie
zł

Zwiększenie 
zł

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10.000
01095 Pozostała dzialalność 10.000

I. wydatki bieżące 10.000
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000
b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

10.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000

I. wydatki bieżące 15.000
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15.000
b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

15.000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.000
75023 Urzędy gmin, miast i miast na prawach 

powiatu
5.000

I. wydatki bieżące 5.000
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.000
b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

5.000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5.000
I. wydatki bieżące 5.000
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.000
b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

5.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3.000
I. wydatki bieżące 3.000
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3.000
b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000
I. wydatki bieżące 2.000
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.000
b) wydatki związane z realizacją ich 2.000

Id: 42A4F88E-23C3-4AD6-994C-DE84209EBF2F. Podpisany Strona 1



statutowych zadań
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
10.000

92195 Pozostała działalność 10.000
I. wydatki bieżące 10.000
2) dotacje na zadania bieżące 10.000
Razem 25.000 25.000

§ 2. 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi:

1. Dochody 42.630.028,34 zł, w tym: dochody bieżące 42.216.159,38 zł, dochody majątkowe 
413.868,96 zł.

2. Wydatki 44.059.909,34 zł, w tym: wydatki bieżące 40.772.743,07 zł, wydatki majątkowe 
3.287.166,27 zł.

3. Przychody 2.981.881 zł.

4. Rozchody 1.552.000 zł.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Łazik

Id: 42A4F88E-23C3-4AD6-994C-DE84209EBF2F. Podpisany Strona 2




